
SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10
KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. 867 Ringe 62 24 3 1

18198 Losch, Carsten 294
18190 Lampe, Jan 289
18208 Stiehl, Timo 284

2  18002 SK Algermissen e.V. I 819 Ringe 29 48 9 1 3

18009 Wons, Lisa 282
18011 Ingelmann, Janina 273
18007 Niemeyer, Markus 264

3  18002 SK Algermissen e.V. II 797 Ringe 26 35 22 5 1

18012 Cartschau, Nicole 269
18013 Pieper, Wiebke 267
18008 Paasche, Nico 261

4  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 540 Ringe 21 22 14 2 1

18257 Stanke, Dmitrij 273
18277 Heitsch, Patrick 267
18258 Deppe, Brian 0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10
KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18198 Losch, Carsten  18050 KKS Nordstemmen e.V. 98 97 99 294

2 18208 Stiehl, Timo  18050 KKS Nordstemmen e.V. 91 98 95 284

3 18277 Heitsch, Patrick  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 88 87 92 267

4 18008 Paasche, Nico  18002 SK Algermissen e.V. II 89 90 82 261

5 18149 Böhnke, Sebastian  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 0 0 0 0

18258 Deppe, Brian  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18190 Lampe, Jan  18050 KKS Nordstemmen e.V. 97 95 97 289



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11
KK-Gewehr 100m Damen I Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18009 Wons, Lisa  18002 SK Algermissen e.V. I 95 94 93 282

2 18011 Ingelmann, Janina  18002 SK Algermissen e.V. I 89 93 91 273



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12
KK-Gewehr 100m Herren II Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18144 Wagner, Torsten  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 93 92 94 279

2 18007 Niemeyer, Markus  18002 SK Algermissen e.V. I 82 90 92 264



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.13
KK-Gewehr 100m Damen II Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18191 Heitmann, Andrea  18050 KKS Nordstemmen e.V. 90 93 98 281

2 18010 Freiburger, Stefanie  18002 SK Algermissen e.V. 89 88 93 270

3 18012 Cartschau, Nicole  18002 SK Algermissen e.V. II 90 89 90 269

4 18013 Pieper, Wiebke  18002 SK Algermissen e.V. II 93 90 84 267

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18301 Jacob, Daniela  18068 TuS Wehmingen e.V. 80 86 89 255

18302 Holzgrebe, Sabine  18068 TuS Wehmingen e.V. 64 56 61 181



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14
KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. 816 Ringe 29 41 17 3

18214 Reckewell, Arnold 277
18213 Lindner, Detlef 273
18211 Schmidt, Sven 266

2  18026 KKS Heisede e.V. 804 Ringe 33 26 24 6 1

18116 Scheiden, Carsten 270
18115 Gude, Klaus 270
18114 Meyer, Guntbert 264

3  18009 SV Borsum e.V. 761 Ringe 18 34 22 9 2

18041 Meyer, Bernhard 268
18039 Schrader, Manfred 252
18040 Pagel, Franz Heinrich 241



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14
KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18214 Reckewell, Arnold  18050 KKS Nordstemmen e.V. 91 94 92 277

2 18213 Lindner, Detlef  18050 KKS Nordstemmen e.V. 88 94 91 273

3 18115 Gude, Klaus  18026 KKS Heisede e.V. 87 88 95 270

4 18116 Scheiden, Carsten  18026 KKS Heisede e.V. 92 91 87 270

5 18211 Schmidt, Sven  18050 KKS Nordstemmen e.V. 87 87 92 266

6 18114 Meyer, Guntbert  18026 KKS Heisede e.V. 86 88 90 264

7 18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 87 92 85 264

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18212 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. 89 95 96 280



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16
KK-Gewehr 100m Herren IV Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18041 Meyer, Bernhard  18009 SV Borsum e.V. 91 87 90 268

2 18039 Schrader, Manfred  18009 SV Borsum e.V. 78 83 91 252

3 18040 Pagel, Franz Heinrich  18009 SV Borsum e.V. 80 77 84 241



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.40
KK-Gewehr 100m Junioren I Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18257 Stanke, Dmitrij  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 90 92 91 273

2 18002 Hinte, Adrian  18002 SK Algermissen e.V. 84 79 83 246

3 18001 Potyka, Rafael  18002 SK Algermissen e.V. 78 75 77 230


